
2024 年 4 月吉日  

関係者 各位  

大阪府大阪市中央区淡路町 4 丁目 7 番 5 号  

本町ハイエストビル 6 階 

株式会社ソリューション  

月刊コミュニケーションブリッジ事務局  

 

「月刊コミュニケーションブリッジ」休刊のお知らせ    

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当社が発行してまいりました「月刊コミュニケーションブリッジ」をご愛読いただき、誠にありがとうございます。

このたび、突然のご報告となりますが、苦渋の決断をいたしましたことをお知らせ申し上げます。  

著者である有限会社文明出版社様の代表伊藤氏が長期的な入院を余儀なくされたことにより、当面の間「月刊コミュ

ニケーションブリッジ」の発行を休刊させていただくこととなりました。双方の協議を経ての決定であり、著者の健康と回

復を第一に考えた結果でございます。 

著者の復帰を心より願うと共に、再び執筆の場に戻られることを切に願っております。 

これまでにご愛顧いただきました読者の皆様、関係者の皆様に心より感謝申し上げます。皆様のご支援があってこ

そ、18 年間毎月欠かさずに発行を続けられて参りました。 

この度のご報告を、心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記  

 

【休刊号】  

2024 年 6 月号から休刊となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  

  

【本件に関するお問い合わせ】  

電話番号 06-6203-0222  

FAX 番号 06-6203-2255  

メールアドレス ：kanri@solution-hr.com  

  株式会社ソリューション  

月刊コミュニケーションブリッジ事務局 


